

Lenke til FAU presentasjonen.

[Foreldrenes arbeidsutvalg Nordstrand ungdomsskole.pptx \(sharepoint.com\)](#)

Saksliste:

Sak	Tid I møte	Ansvarlig	Status	Aksjonspunkter
Velkommen og presentasjon av alle representanter og rektor	10 min	Alle	En hyggelig presentasjonsrunde med mange engasjerte foreldre. Det mangler representanter fra klasse 10 AB	Følge opp om det er noen som vil være med i FAU fra 10 AB, i det minste ha en klassekontakt.
Rektors hjørne	15 mins	Arild	<p>Byggeprosessen går sin gang. Det er mindre støy nå. Bygget reiser seg og blir stort. Planen for ferdigstillelse er høsten 2025.</p> <p>Første år med tre trinn og 315 elever, 36 ansatte. Det er 11 klasser, men det er 9 klasserom. Det går opp ved at elevene roterer på rommene. En av klassene får ikke rom i denne perioden, mens 8. trinn har mer faste rom. Timeplanen er noe lenger – 10. Trinn slutter halv fire noen dager.</p> <p>Det har vært noen episoder med hærvert, noe som blir slått ned på. Dette går av skolens egne budsjetter.</p> <p>Det kommer en del nye møbler og aktiviteter som elevene har ønsket seg. (pga manglende uteområder).</p> <p>Det kommer et nytt system for administrasjon og tilgang til ipad. Systemet kalles "Jamf", Funksjonaliteten kan styre hvilke apper som kan brukes.</p> <p>Spørsmål fra foreldrene om det vil være mulig å utvide områdene elevene kan bruke før bygget står ferdig.</p> <p>Skolen arrangerer halloween på skolen og det skal sendes ut informasjon i god tid.</p>	
Sosialt tiltak i alle klassene i løpet av høsten / før jul	5 mins	Alle	<p>Påminnelse om at alle klassene skal gjennomføre et sosialt tiltak i løpet av høsten.</p> <p>Her er lenke til dokument med forslag. Før gjerne inn flere forslag. <a href="#">Sosiale tiltak i klassene.docx</a></p>	Det har stor verdi å gjøre noe sosialt i klassene. Klassekontaktene følger opp med sin klasse og finner på noe
Valg av representanter til utvalg:	10 min	Arild	<ul style="list-style-type: none"><li>- To representanter til Driftsstyre ved Nordstrand Ungdomsskole</li><li>- To representanter til Skolemiljøutvalget</li></ul>	<p>DS: Finn Grove Knudsen Marianne Slåtten Løwenborg</p> <p>SME</p>

				Roar Fjeld Hege Sikveland
Natteravner	5 min	Johanne Løvslund		Ta opp på neste FAU møte og hente erfaringer fra I år.
Byggesaken	5 min		Se rektors hjørne.	Det fungerer noenlunde og FAU snakket ikke spesielt om dette.
10-klassefest 15. min			Vi trenger noen representanter fra FAU som tar dette som sitt arbeidsområde. Viktig å få på plass et samarbeid med elevrådet og en komite bør møtes ganske snart.	18. Januar Aima, Sunniva, Line, Sonja, Roar, Husnain,  Oppsummering fra gruppa: Gruppa har snakket om prepping på skolen, hyggelig felles avgang til festlokale, må diskutere pris mm.
Mangfoldsarrangement / fakkeltog 9. november.	20 min	Johanne	Julie er ikke lenger i FAU og vi trenger et par som kan jobbe med dette.	Ida, Liv, Johanney, Merete,  Oppsummering fra gruppa: Plakat / fb-arrangement, Oppmøte på Agnes Thorsens plass med apeller, salg av fakler, foodtrucks,
Skole-hjem samarbeid			(Denne saken ble det jobbet en del med sist skoleår. FAU utarbeidet et dokument med noen gode prinsipper for skole-hjem samarbeid. Dette kan vi bygge videre på. Foreslår å sette av mer tid til dette i neste FAU møte. Her er lenke til dokumentet: <a href="#">hjem skole ung nordstrand(1)(4).docx (sharepoint.com)</a>	Madeleine, Hege, Anna-Elisabeth, Johanne, Roar, Marianne  Oppsummering fra gruppa: Tok utgangspunkt i dokumentet, men vil gjerne være litt mer konkrete:  Ukeplanen fungerer veldig fint.  Informasjon rundt karakterer og forventningsavklaring er.  Ønske om speed dating med faglærerne. Følges opp av skolen.
